
 
 

 ZARZĄDZENIE  Nr 98/2015 
Burmistrza  Polic 

z dnia    28 kwietnia 2015 roku 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie 
rzeczowo-finansowym  na  rok  2015.     
 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami),  
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 4/2015 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2015 roku w 
następujący sposób: 

 

W dziale 400:  

poz. 1A  Rozdz.40002. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na paragrafie 
6050 wprowadza się środki finansowe w wysokości 100 000 zł. 
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w ul. Wiśniowej w Policach”. 
 

poz. 1B  Rozdz.40002. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na paragrafie 
6050 wprowadza się środki finansowe w wysokości 50 000 zł. na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w ul. Topolowej w Policach”. 
 

poz. 1C  Rozdz.40002. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na paragrafie 
6210 wprowadza się środki finansowe w wysokości 84 812  zł. na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Wykonanie nowych 
studni głębinowych na ujęciu wody Grzybowa w Policach - 
dotacja dla ZWiK w Policach”. 
 

poz. 1D  Rozdz.40002. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na paragrafie 
6210 wprowadza się środki finansowe w wysokości 17 100  zł. na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja 
pomieszczenia kasowego mieszczącego się w siedzibie Zakładu 
przy Grzybowej 50 w Policach - dotacja dla ZWiK w Policach”. 
 

W dziale 600:  

poz. 7A  Rozdz.60016. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na paragrafie 
6050 wprowadza się środki finansowe w wysokości 30 000 zł. na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa chodnika przy ul. 
Centralnej w Przęsocinie". 
 

poz. 7B  Rozdz.60016. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na paragrafie 
6050 wprowadza się środki finansowe w wysokości 35 000 zł. na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa parkingu wzdłuż 
ul. Piłsudskiego w Policach - dokumentacja  techniczna". 
 

poz. 7C  Rozdz.60016. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na paragrafie 
6050 wprowadza się środki finansowe w wysokości 500 000 zł. 
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi 



 
 

dojazdowej przy ul. Głowackiego w Policach". 
poz. 7D  Rozdz.60016. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na paragrafie 

6050 wprowadza się środki finansowe w wysokości 40 000 zł. na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa dojazdu do 
budynku przy ul. Grzybowej 46-48 w Policach". 
 

poz. 7E  Rozdz.60016. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na paragrafie 
6050 wprowadza się środki finansowe w wysokości 7 000 zł. na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa progu  
zwalniającego wyspowego na ul. Przyjaźni przy Przedszkolu nr 
11 w Policach". 
 

poz. 9A Rozdz.60016. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na paragrafie 
6050 wprowadza się środki finansowe w wysokości 120 000 zł. 
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa ul. 
Kuźnickiej w Policach - opracowanie dokumentacji projektowej". 
 

poz. 10  Rozdz.60016. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa ścieżki rowerowej łączącej ul. 
Piłsudskiego z ul. Jasienicką w Policach” zwiększa się środki 
finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania 
o 67 513 zł - do łącznej wysokości  1 513 513 zł. (w tym: 
zwiększa się o 175 829 zł do wysokości 275 829 zł środki 
finansowe na paragrafie 6050, zmniejsza się o 81 237 zł środki 
do wysokości  
928 263,- zł na paragrafie 6057 oraz na paragrafie 6059 
zmniejsza się  o 27 079 zł środki do wysokości 309 421). 
 

W dziale 700:  

poz. 16  Rozdz.70001. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Remonty kapitalne dachów budynków 
administrowanych przez ZGKiM - dotacja dla ZGKiM w Policach” 
zwiększa się na paragrafie 6210 środki finansowe przeznaczone 
na realizację przedmiotowego zadania o 46 870 zł - do łącznej 
wysokości  560 760 zł. 
 

poz. 16A  Rozdz.70001. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na paragrafie 
6210 wprowadza się środki finansowe w wysokości 30 000  zł. na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zagospodarowanie 
terenu przy komunalnym budynku użytkowym przy ul. Dworcowej 
7 w Policach - dotacja dla ZGKiM w Policach”. 
 

poz. 16B  Rozdz.70001. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na paragrafie 
6210 wprowadza się środki finansowe w wysokości 30 000  zł. na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja placów 
zabaw na osiedlu Stare Miasto - dotacja dla ZGKiM”. 
 

poz. 17  Rozdz.70001. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Termomodernizacja budynków 
administrowanych przez ZGKiM - dotacja dla ZGKiM w Policach” 
zmniejsza się na paragrafie 6210 środki finansowe przeznaczone 
na realizację przedmiotowego zadania o 20 000 zł - do łącznej 
wysokości  114 714 zł. 
 



 
 

poz. 18  Rozdz.70095. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Termomodernizacja budynków 
administrowanych przez ZGKiM - dotacja dla wspólnot 
mieszkaniowych” zwiększa się na paragrafie 6230 środki 
finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania 
o 20 000 zł - do łącznej wysokości  563 456 zł. 
 

poz. 18A  Rozdz.70095. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na paragrafie 
6050 wprowadza się środki finansowe w wysokości 45 000 zł. na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi 
dojazdowej do gromadzenia pojemników na odpady komunalne 
przy ul. Boh. Westerplatte 11 w Policach". 
 

poz. 18B  Rozdz.70095. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na paragrafie 
6050 wprowadza się środki finansowe w wysokości 5 000 zł. na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi 
dojazdowej do gromadzenia pojemników na odpady komunalne 
przy ul. Odrzańskiej 6 w Policach – dok. projektowa". 
 

poz. 18C  Rozdz.70095. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na paragrafie 
6050 wprowadza się środki finansowe w wysokości 5 000 zł. na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi 
dojazdowej do gromadzenia pojemników na odpady komunalne 
przy ul. Odrzańskiej 20 w Policach – dok. projektowa ". 
 

W dziale 754:  

poz. 20A  Rozdz.75416. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na paragrafie 
6050 wprowadza się środki finansowe w wysokości 250 000 zł. 
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa 
pomieszczeń budynku przy ul. Tanowskiej w Policach na 
potrzeby siedziby Straży Miejskiej w Policach". 
 

W dziale 758:  

poz. 20B Rozdz.75818. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na paragrafie 
6800 wprowadza się środki finansowe w wysokości 250 000 zł. z 
przeznaczeniem na Rezerwę na wydatki inwestycyjne.  
 

W dziale 801:  

poz. 22B Rozdz.80101. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na paragrafie 
6060 wprowadza się środki finansowe w wysokości 16 200 zł. na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup traktora dla Szkoły 
Podstawowej Nr 8 w Policach do koszenia trawy i odgarniania 
śniegu". 
 

poz. 22C Rozdz.80101. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na paragrafie 
6050 wprowadza się środki finansowe w wysokości 30 000 zł. na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa placu zabaw 
przy Zespole Szkół w Trzebieży dla potrzeb uczniów Szkoły 
Podstawowej w Trzebieży". 
 

poz. 22D Rozdz.80101. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na paragrafie 
6050 wprowadza się środki finansowe w wysokości 30 000 zł. na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa placu zabaw 



 
 

przy Zespole Szkół w Trzebieży dla potrzeb uczniów Szkoły 
Filialnej w Niekłończycy". 
 

poz. 23A Rozdz.80101. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na paragrafie 
6050 wprowadza się środki finansowe w wysokości 450 000 zł. 
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zagospodarowanie 
terenu Szkoły Podstawowej w Tanowie Filia w Pilchowie - etap 
II". 
 

W dziale 852:  

poz. 26 Rozdz.85295. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa pomieszczeń w budynku przy 
ul. Licealnej w Policach na potrzeby schroniska dla bezdomnych” 
zmniejsza się na paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone 
na realizację przedmiotowego zadania o 270 000 zł - do łącznej 
wysokości  1 619 548 zł. 
 

W dziale 900:  

poz. 28A Rozdz.90001. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na paragrafie 
6050 wprowadza się środki finansowe w wysokości 30 000 zł. na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa odcinka sieci 
kanalizacji sanitarnej w ul. Asfaltowej w Policach". 
 

poz. 29A Rozdz.90001. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na paragrafie 
6210 wprowadza się środki finansowe w wysokości 894 087 zł. 
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup 
specjalistycznego samochodu do czyszczenia sieci kanalizacji 
sanitarnej i deszczowej  na terenie Gminy Police - dotacja dla 
ZWiK w Policach". 
 

poz. 31D Rozdz.90015. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na paragrafie 
6050 wprowadza się środki finansowe w wysokości 10 000 zł. na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa oświetlenia 
ciągu pieszego przy pawilonach handlowo-usługowych przy ul. 
Wróblewskiego w Policach - opracowanie dok. projektowej". 
 

poz. 31E Rozdz.90015. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na paragrafie 
6050 wprowadza się środki finansowe w wysokości 25 000 zł. na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa oświetlenia 
ścieżki rowerowej łączącej ul. Roweckiego z ul. Tanowską w 
Policach - opracowanie dok. projektowej". 
 

poz. 31F Rozdz.90015. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na paragrafie 
6050 wprowadza się środki finansowe w wysokości 150 000 zł. 
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa oświetlenia 
przy ul. Olchowej, Klonowej i Widokowej w miejscowości Police". 
 

poz. 31G Rozdz.90015. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na paragrafie 
6050 wprowadza się środki finansowe w wysokości 10 000 zł. na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa oświetlenia 
ciągu pieszego przy ul. Piaskowej 35 i 37 w Policach - 
opracowanie dok. projektowej". 
 



 
 

poz. 31H Rozdz.90015. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na paragrafie 
6050 wprowadza się środki finansowe w wysokości 10 000 zł. na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa oświetlenia 
placu zabaw pomiędzy posesjami przy ul. Boh. Westerplatte 
1,3,5, ul. Bankowej 8,10 i ul Odrzańskiej 2,4,6 w Policach - 
opracowanie dok. projektowej". 

poz. 32 Rozdz.90095. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa placu zabaw przy ul. Bankowej w 
Policach  ” zwiększa się na paragrafie 6050 środki finansowe 
przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania o 20 000 zł 
- do łącznej wysokości  270 000 zł. 
 

poz. 32A Rozdz.90095 W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na paragrafie 
6050 wprowadza się środki finansowe w wysokości 8 000 zł. na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa oświetlenia 
alejek na cmentarzu przy ul. Piastów w Policach-Jasienicy - 
opracowanie dok. projektowej". 
 

poz. 33A Rozdz.90095 W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na paragrafie 
6060 wprowadza się środki finansowe w wysokości 10 000 zł. na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup i montaż słupa 
ogłoszeniowego". 
 

W dziale 921:  

poz. 33B Rozdz.92120 W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na paragrafie 
6050 wprowadza się środki finansowe w wysokości 20 000 zł. na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa miejsca 
upamiętniającego zmarłych pochowanych na cmentarzu przy  ul. 
Klonowej w Policach". 
 

poz. 33C Rozdz.92120 W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na paragrafie 
6050 wprowadza się środki finansowe w wysokości 50 000 zł. na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa oświetlenia 
oraz opaski zabytkowej "kruchty" na Pl. Chrobrego w Policach". 
 

W dziale 926:  

poz. 35 Rozdz.92604 W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa hali sportowej przy ul. 
Siedleckiej w Policach” zmniejsza się na paragrafie 6050 środki 
finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania 
o 46 814 zł - do łącznej wysokości  103 186 zł. 
 

poz. 35B Rozdz.92604 W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa oświetlenia stadionowego 
boiska sportowego do gry w piłkę nożną na Kompleksie 
Sportowo-Rekreacyjnym w Policach przy ul. Piaskowej 97 – 
projekt techniczny wraz z wykonaniem” zwiększa się na 
paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania o 250 000 zł - do łącznej wysokości  
265 000 zł. 
 

poz. 35C Rozdz.92604 W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na paragrafie 
6050 wprowadza się środki finansowe w wysokości 40 000 zł. na 



 
 

realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Wymiana okien w siłowni 
hali sportowej przy ul. Siedleckiej w Policach". 
 

poz. 35D Rozdz.92604 W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na paragrafie 
6050 wprowadza się środki finansowe w wysokości 60 000 zł. na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa ogrodzenia 
zewnętrznego na Kompleksie Boisk Sportowych "ORLIK 2012" w 
Tanowie, ul. Szkolna 12". 

 

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


